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Pilot
Gyorgy Pucsinzski

Istvan Soos
Alex Mirea
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Raliul Perla Harghitei - Lista de inscrieri

Copilot
Peter Nervetti
lonut Zabava

Nicolae Moldoveanu

“MTS ®

Automobil

Subaru Legacy
Ford Focus RS
BMW M3 E36

Campionatul National de Raliuri Dunlop 2018

Pilot

Bogdan Marisca
Dan Girtofan
Valentin Porcisteanu
Simone Tempestini
Florin Tincescu
Manuel Mihalache
Adrian Teslovan
Mihai Manole
Norbert Maior
Csongor Szabo
Raul Badiu
Alexandru Gheorghe
Bogdan Vrabie
Catalin Grigoriu
Mihnea Muresan
Alexandru Pitigoi
Andrei Girtofan
Danut Budai

Vlad Miculici
Cristiana Oprea
Dan lamandi
Ovidiu Costea
Constantin Aur
Radu Necua
Cristian Toader
Cristian Timisica
loan Teodor Danila
Remus Cotut
Romain Gilles
Razvan Nechifor
Dorin Costea
Sebastian Barbu
Razvan Trisnevschi
Daniel Rusciuga
Andrei Mitre
Dragos Popa
Bogdan Nastase
Adrian Grigore
Cristian Dolofan
Andrei Coreanu
Octav Lunguleac

Copilot
Sebastian Itu
Tudor Marza
Dan Dobre
Sergiu Itu

Alina Pop

Janos Soos

Cseh Vajk-Imre
Florin Dorca
Francesca Maior
Rares Fetean
Gabriel Lazar
Ciprian Solomon
Cosmin Diacu
Bogdan Rotaru
Marcus Andreoiu
Botond Csomortani
Doru Vraja
Lucian Budai
Laszlo Csegzy
Cornel Socariciu
Razvan Subtirelu
Robert Maior
Silviu Moraru
Adrian Temes
Alexandru Simon
Levente Csegzy
Vlad Colceriu
Mircea Onofrei
George Marinescu
Teodor Gaina
Horatiu Voicu
Marc Banca

Dan Magos
Cristian Varban
Horatiu Baltador
Sorin Colceriu
Alexandru Popidan
Vlad Terzi

Mihai Sandu
lulian Nicolaescu
Alexandru Rusu

Automobil

Ford Fiesta R5

Skoda Fabia R5

Skoda Fabia R5

Citroen DS3 R5

Fiat Abarth 124 RGT
Mitsubishi Lancer Evo IX
Citroen DS3 R3T Max
Ford Fiesta R5

Peugeot 106

Ford Fiesta R2

Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2

Suzuki Swift Sport

Ford Fiesta R5

Dacia Sandero

Porsche 911 GT3 CUP
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport

Dacia Sandero

Subaru Impreza WRX STI
Dacia Logan

Skoda Fabia R5

Suzuki Swift Sport

Seat Ibiza Cupra

Suzuki Swift Sport

Dacia Logan

Ford Fiesta ST

Peugeot 205

Mitsubishi Lancer Evo V
Suzuki Swift Sport
Mitsubishi lancer Evo VII
Mitsubishi Lancer Evo IX
Dacia Sandero

Dacia Sandero

Dacia Logan

Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Peugeot 208 R2

Dacia Sandero
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

95
324
332
411
412
413
414
415
417
418
428
439
477
531
533
535
537
539
541

Pilot

Enis Arif

Adi lliescu
Thomas Abraham
Silviu Procopiu
Andrei Brezoski
Eugen Caragui
Ramona Rusu
Dan Albut
Bogdan Gheorghiu
Cristian Melczer
Emil Vincze

Vlad Raducanu
Costin Popescu
Laszlo Kelo Gere
Peter Szilas
Richard Farago
Karoly Kocsomba
Daniel Fisher
Tibor Tajmel

g —— I

¥ i "}lu:,\m
T + q

Copilot

Andrei Mitrasca
Rares Badea
Norbert Abraham
Mihai Stanciu
Dariana Mateut-Bogdan
Robert Fus

Sorin Crisan
Cristian Bala

Dan Plugaru
Ervin Sipos

Gergo Szabo
Laurentiu Mandu
Mihai Rotaru
Agnes Erdelyi
Dorka Szilas
Peter Kis

Robert Vegh
Zoltan Buna
Istvan Soos

MTS B

Automobil
Honda Civic R3
Mitsubishi Lancer Evo VII

Mitsubishi Lancer Evo Il Kombi

Dacia Sandero

Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero

Dacia Sandero

Dacia Logan

Dacia Logan

Dacia Sandero

Ford Focus ST

Dacia Logan

Honda Civic
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Lada 2017

Mitsubishi Lancer Evo
Subaru Impreza
BMW M3

Campionatul National de Raliuri pentru Autovehicule Istorice si de Competitie Dunlop 2018

204
227
264
269
290

101
102
104
117
121
124
125
126
127
134
142
155
171
183
514
518

Pilot

Lorincz Borbely
Catadlin Ghigea
Dorin Alexandrescu
Agapian Andrei

Petru Constantinescu

Pilot

Cosmin Sélistean
Dan Nicoschi
Bogdan Moldovan
Aurelian Malutan
Voicu Rinder
Cristi Sugar
Mihai Trifu
Alexandru Lascu
Peter Havrilla
Florian Niturad
lonut lendsel
David Tarta

Sergiu Dinulescu-loana

Vlad Teodor

Erik Zsolt Fazakas
Roland Csato
Mihnea Hanea

Copilot

Leente Kovacs
Radu Guramulta
Cristian Ancuta
Mihai Selea
Radu Marginean

Campionatul National Rally 2 Dunlop 2018

Copilot

Dorian Fazacas
Alexandra Nicoschi
Sergiu Rogozan
Levente Mag
Gabriel Miclea
Arnold Cditanu
Raul Trifu

Mihaela Balint
lulian Marcus
Mihai Popa

Tudor Lomdnariu
Georgiana Gologan
Alexandru Giusca
Bogdan Craciun
Laszlo Fesus
Sandor Csikos
Aurelian Hanea

Automobil

BMW 1602

FIAT 124 CSA Abarth Rally
VW Golf 1

VW Golf

Opel Ascona

Automobil

Dacia Logan

Seat Ibiza GTI
Renault Clio RS
Ford Fiesta
Renault Clio Sport
Dacia Logan
Renault Clio
BMW 325 TI

Opel Astra

Ford Fiesta
Peugeot 106
Suzuki Swift
Dacia Logan
BMW E36 320i
Renault Twingo RS
Suzuki Ignis

Ford Fiesta

Cl.
A3
A2
A2
A3
A2
A3
A2
A2
A2
A2
Al
A3
A3
A2
A3
Al
A3
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Raliul Perla Harghitei - Lista de inscrieri echipe
Echipa # Pilot Copilot Autovehicul Puncteaza
Napoca Rally Academy 1 Bogdan Marisca Sebastian Itu Ford Fiesta R5 Cl.2
4 Simone Tempestini Sergiu Itu Citroen DS3 R5 Cl.2
5 Florin Tincescu Alina Pop Fiat Abarth 124 RGT Ir.

15 Norbert Maior Francesca Maior Peugeot 106 Cl.o9

22 Mihnea Muresan Marcus Andreoiu Dacia Sandero Dacia

DTO Tellur Rally Team 3 Valentin Porcisteanu Dan Dobre Skoda Fabia R5 Cl.2
17 Raul Badiu Gabriel Lazar Suzuki Swift Sport Suzuki

81 Bogdan Nastase Alexandru Popidan Mitsubishi Lancer Evo IX Cl. 11

88 Cristian Dolofan Mihai Sandu Mitsubishi Lancer Evo IX Cl.3

413  Eugen Caragui Robert Fus Dacia Sandero Deb.

Prorally Team Brasov 2 Dan Girtofan Tudor Marza Skoda Fabia R5 Cl.2
8 Manuel Mihalache lancsi Soos Mitsubishi Lancer Evo IX Cl.3

29 Andrei Girtofan Doru Vraja Suzuki Swift Sport r.

83 Adrian Grigore Vlad Terzi Mitsubishi Lancer Evo IX Cl.3

Omega Rally Team 9 Adrian Teslovan Cseh Vajk-Imre Citroen DS3 R3T Max WFD
20 Catalin Grigoriu Bogdan Rotaru Ford Fiesta R5 Cl.2
42 Radu Necua Adrian Temes Suzuki Swift Sport Suzuki

332  Thomas Abraham Norbert Abraham Mitsubishi Lancer Evo Ill Kombi Cl. 11

SDS Rally Team - CNR2D 126  Alexandru Lascu Mihaela Balint BMW 325 TI Cl. A2
142  lonut lenasel Tudor Lomanariu Peugeot 106 Cl. A1

183  Vlad Teodor Bogdan Craciun BMW E36 320i Cl. A2

6 Danny Ungur Racing 102  Dan Nicoschi Alexandra Nicoschi Seat Ibiza GTI Cl. A2
104 Bogdan Moldovan Sergiu Rogozan Renault Clio RS Cl. A2

155  David Tarta Georgiana Gologan Suzuki Swift Cl. A3




